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Gmina Starachowice pozyskała z Funduszu Inwestycji Lokalnych 14,1 mln zł, to

kolejne środki jakie trafią do naszego samorządu. Wsparcie przeznaczone zostanie

na realizację wielu inwestycji i remontów. Jest to najwyższa dotacja w województwie

świętokrzyskim w ramach II edycji Funduszu.

O przyznanych środkach poinformował na dzisiejszej konferencji Pan Krzysztof

Lipiec Poseł na Sejm RP. Gośćmi spotkania byli: pan Piotr Babicki Starostwa Powiatu

Starachowickiego, pan Marek Materek Prezydent Miasta Starachowice oraz pani

Danuta Krępa, pani Agnieszka Kuś i pan Tomasz Andrzejewski.

Muszę powiedzieć, że powiat starachowicki, jako jednostka samorządu

terytorialnego jest w gronie liderów w województwie świętokrzyskim, a

zdecydowanym liderem, jeśli chodzi o środki przyznane dla poszczególnych gmin w

województwie świętokrzyskim, nawet na skalę ogólnopolską, jest miasto

Starachowice. Został skonstruowany bardzo dobry wniosek, na duże pieniądze,

wniosek bardzo syntetyczny - powiedział poseł Krzysztof Lipiec.
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Nie pozostaje mi nic innego jak podziękować Panu posłowi, a za Pana

pośrednictwem Panu Premierowi Mateuszowi Morawieckiemu, który przyznał dla

naszego miasta rekordowe środki to 14,1 mln zł, które pomogą nam w zrealizowaniu

wielu inwestycji w mieście. Projekt, który przygotowaliśmy do Funduszu Inwestycji

Lokalnych oparliśmy o wskazówki, które były podane na stronie Kancelarii Prezesa

Rady Ministrów. On był rekordowy, dlatego, że wartość tego projektu to ponad 130

mln zł z czego wnioskowaliśmy o dofinansowanie na około 32 mln zł, mimo to,

mając na uwadze te środki, które zostały rozdysponowane po całej Polsce i widząc

ile poszczególne miasta dostały jesteśmy z tej kwoty bardzo zadowoleni. Nasz

projekt zawiera kilkanaście różnych działań tj. wymiana oświetlenia ulicznego na

terenie miasta na energooszczędne, budowa nowej bazy warsztatowej, myjni i

centrum dyspozytorskiego na bazie przy ul. Radomskiej, zakup 20 autobusów CNG,

budowa około 10 km ścieżek rowerowych, zagospodarowanie otoczenia dworca

wschodniego i zachodniego z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii z

budową zbiornika retencyjnego. Tych projektów jest wiele, dlatego, że oprócz tych

dużych projektów mamy także, budowę odcinków oświetlenia ulicznego na terenie

miasta. To również posłuży do zabezpieczenia wkładu własnego do projektu

doświetlenia przejść dla pieszych na terenie miasta – powiedział Marek Materek

Prezydent Miasta.

Bardzo się cieszę, że projekt wsparcia Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 będzie mógł
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zostać zrealizowany, w tej lokalizacji przy ulicy Szkolnej. Nie byłoby to możliwe

gdyby nie wsparcie rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych, za co serdecznie

dziękuję Panu Premierowi i Panu Posłowi za pozytywny lobbing w tej sprawie – mówi

Piotr Babicki Starosta Powiatu Starachowickiego. Inwestycja niezwykle potrzebna,

Zespół Szkół Zawodowych zyska nowe oblicze, budynek dydaktyczny jak i hala

sportowa zostaną stermomodernizowane, pozostałe środki zostaną przeznaczone na

modernizacje hali wewnątrz i prace remontowe związane z dodatkowymi

instalacjami w ramach termomodernizacji – dodaje Starosta.    

Kilka miesięcy temu Prezydent Miasta Starachowice wraz ze starostą

starachowickim poinformowali o wycofaniu się z planu przeniesienia Zespołu Szkół

Zawodowych numer 3. Zadeklarowali, że zrobią wszystko co w ich mocy by

pozyskać środki na remont budynku ZSZ nr 3 przy ul. Szkolnej oraz pozyskać środki

na powstanie Eko Szkoły w kompleksie oświatowym przy ulicach Leśnej i

Kopalnianej. Powiat złożył wniosek o dofinansowanie na termomodernizację Zespołu

Szkół Zawodowych i remont Hali Sportowej przy szkole do rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych, z którego otrzymał dofinansowanie w kwocie 6 mln zł. Gmina

Starachowice złożyła wniosek w ramach funduszy norweskich (program: Rozwój

Lokalny) do Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej. Projekt zakłada

wiele działań i realizację wielu zadań. Jednym z kluczowych jest powstanie tzw. Eko

Szkoły na bazie SP 11 i dawnego budynku gimnazjum nr 3. Rozstrzygnięcia

dotyczące funduszy norweskich powinniśmy poznać w I połowie 2021 roku.

https://www.youtube.com/watch?v=Sz12xlbzSIU
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